
	VÝPOČTOVÝ   LIST   NÁJEMNÉHO


	Dům: Sokolovská 435/29    , Rýmařov
	Nebytový prostor č.: 105

	Vlastník domu: MĚSTO  RÝMAŘOV

	Správce domu: BYTERM  RÝMAŘOV
	Telefon: 

	Nájemce: Hope House, z.s.
	VS: 1500000112


	Nájem za pronajaté plochy ke dni: 01.07.2023


	Číslo

míst.
	Název
	Plocha

místnosti
	Sazba

Kč/m2/rok
	Roční úhrada

v Kč


	1
	místnost č. 209
	65,00
	129,00
	8385,00

	2
	kancelář č.208
	50,00
	129,00
	6450,00

	3
	místnost 210
	          8,64
	        129,00
	       1114,56

	4
	WC ženy
	          6,98
	         90,00
	        628,20

	5
	spol.chodba
	         16,77
	         90,00
	       1509,30

	6
	chodba před kanc.
	          8,70
	         90,00
	        783,00

	7
	WC muži
	          7,78
	         90,00
	        700,20

	CELKEM podle smlouvy
	163,87
	
	19570,00

	

	NÁJEM - Předpis úhrady za nájem v Kč
	Roční
	Měsíční

	Předpis úhrady za nájem celkem v Kč
	19570,00
	1631,00


	SLUŽBY - Předpis úhrady za služby v Kč
	Roční
	Měsíční

	vodné a stočné
	      2400,00
	       200,00

	osvětlení společných prostor
	     18000,00
	      1500,00

	dodávka tepla
	     72000,00
	      6000,00

	srážková voda
	      4800,00
	       400,00

	Předpis úhrady za služby celkem v Kč
	97200,00
	8100,00


	Hope House, z.s.:  předpis úhrady za nájem a služby (období Měsíční) celkem v Kč
	       9731,00


Hraďte na účet:                                                                                                                           

Platnost od 01.07.2023
                  ………………………………              ………………………………

                             Pronajímatel                                            Nájemce

Zpracováno IS VERA Radnice dne: 28.06.2023

